
■８月臨時会提出補正予算

１ 一般会計補正予算（第5号）

　現計予算額 9,576,091千円　　補正額 411,144千円　　補正後の額 9,987,235千円

（主な歳入）
分担金及び負担金 千円
県支出金 千円
財政調整基金繰入金 千円

（主な歳出）
千円
千円

斜面崩壊復旧事業 千円
勤労者体育センター法面崩壊災害復旧事業 千円
道路橋梁復旧事業（補助） 千円
道路橋梁復旧事業（単独） 千円

千円
千円

(財政調整基金の状況）

当初予算時残高 千円

４号補正後残高 千円

５号補正取崩額 千円

５号補正後残高 千円

令 和 3 年 8 月 2 日

令 和 ３ 年 ８ 月 臨 時 会 補 正 予 算 （ 案 ） 概 要

32,322
377,822

1,000

しっかり守る農林基盤整備事業 23,000
気象災害等対策事業 27,267

予備費 9,000

5,000

46,000
94,746

58,210
農地・農業用施設災害復旧事業（単独） 134,800

871,885

1,264,963

377,822

1,249,707


